
Документ предоставлен КонсультантПлюс 

 

 
МИНИСТЕРСТВО ТАРИФНОЙ ПОЛИТИКИ 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 
 

ПРИКАЗ 
от 11 декабря 2018 г. N 688-в 

 
ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ЕДИНЫХ ТАРИФОВ НА УСЛУГУ РЕГИОНАЛЬНОГО 

ОПЕРАТОРА ПО ОБРАЩЕНИЮ С ТВЕРДЫМИ КОММУНАЛЬНЫМИ ОТХОДАМИ 
ДЛЯ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ ОБЩЕСТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"КРАСНОЯРСКАЯ РЕЦИКЛИНГОВАЯ КОМПАНИЯ" (Г. КРАСНОЯРСК, 
ИНН 2461223108) ПО КРАСНОЯРСКОЙ ЛЕВОБЕРЕЖНОЙ 

ТЕХНОЛОГИЧЕСКОЙ ЗОНЕ 
 

В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1998 N 89-ФЗ "Об отходах производства и 
потребления", Постановлением Правительства Российской Федерации от 30.05.2016 N 484 "О 
ценообразовании в области обращения с твердыми коммунальными отходами", пунктом 4.3 
Положения о министерстве тарифной политики Красноярского края, утвержденного 
Постановлением Правительства Красноярского края от 03.07.2018 N 380-п, Распоряжением 
Губернатора Красноярского края от 22.10.2018 N 565-рг, решением правления министерства 
тарифной политики Красноярского края от 11.12.2018 приказываю: 

1. Установить для потребителей общества с ограниченной ответственностью "Красноярская 
Рециклинговая Компания" (г. Красноярск, ИНН 2461223108) по Красноярской левобережной 
технологической зоне тарифы согласно приложению. 

2. Тарифы, установленные в пункте 1 настоящего Приказа, действуют с 01.01.2019 по 
31.12.2019. 

3. Приказ вступает в силу через 10 дней после его официального опубликования. 

4. Опубликовать Приказ в краевой государственной газете "Наш Красноярский край" и на 
"Официальном интернет-портале правовой информации Красноярского края" 
(www.zakon.krskstate.ru). 
 

Министр 
тарифной политики 
Красноярского края 

М.Ю.ПОНОМАРЕНКО 
 
 
 
 
 

Приложение 
к Приказу 

министерства тарифной политики 
Красноярского края 

от 11 декабря 2018 г. N 688-в 
 

ЕДИНЫЕ ТАРИФЫ 
НА УСЛУГУ РЕГИОНАЛЬНОГО ОПЕРАТОРА ПО ОБРАЩЕНИЮ С ТВЕРДЫМИ 

КОММУНАЛЬНЫМИ ОТХОДАМИ ДЛЯ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ ОБЩЕСТВА 

http://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=F90A40F72C29CAE779860E724730D4FA307C483B6713F2EE5B6BDED35A31D2688D634BB54918391D8C9830F5B946D0E
consultantplus://offline/ref=F90A40F72C29CAE779860E724730D4FA307C4F306713F2EE5B6BDED35A31D2688D634BB54918391D8C9830F5B946D0E
consultantplus://offline/ref=F90A40F72C29CAE77986107F515C8BF5307612356C11F0B80138D8840561D43DDF2315EC0A5A2A1C8E8633F4BD62EC3DE8123122CE2042121533D0334BD4E


С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КРАСНОЯРСКАЯ РЕЦИКЛИНГОВАЯ 
КОМПАНИЯ" (Г. КРАСНОЯРСК, ИНН 2461223108) ПО КРАСНОЯРСКОЙ 

ЛЕВОБЕРЕЖНОЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКОЙ ЗОНЕ 
 

N 
п/п 

Показатель (группы потребителей) Единица 
измерения 

Тарифы на услугу регионального 
оператора по обращению с 
твердыми коммунальными 

отходами 

01.01.2019 - 
30.06.2019 

01.07.2019 - 
31.12.2019 

1 2 3 4 5 

1 Прочие потребители (тарифы 
указываются без учета НДС) 

руб./м3 949,31 949,31 

2 Прочие потребители (тарифы 
указываются без учета НДС) 

руб./т 3797,25 3797,25 

3 Население (тарифы указываются с 
учетом НДС) 

руб./м3 1139,17 1139,17 

4 Население (тарифы указываются с 
учетом НДС) 

руб./т 4556,70 4556,70 

 
 
 

 


